
ZARZĄDZENIE Nr 93/25 

BURMISTRZA WIELUNIA 

z dnia 14 maja 2025 r. 

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na realizację zadań  

w 2025 r. z zakresu działalności pożytku publicznego i wolontariatu 

Na podstawie art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 571), w związku z uchwałą  

NR IX/113/24 z dnia 24 października 2024 r. w sprawie rocznego programu współpracy 

Gminy Wieluń z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa  

w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

 i o wolontariacie, na rok 2025 (Dz. Urz. Województwa Łódzkiego z 2024 r. poz. 9248) 

zarządza się co następuje:  

§ 1. Ogłasza się wyniki otwartego konkursu ofert dla zadań: 

1) „Edukacja i opieka nad zwierzętami”: 

FUNDACJA OBRONY ZWIERZĄT ŁEZKA W WIELUNIU     10 000,00 zł 

2) „Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego”: 

TOWARZYSTWO PRZYJACIÓŁ MUZEUM WNĘTRZ DWORSKICH W OŻAROWIE 5 250,00zł 

STOWARZYSZENIE HISTORYCZNE BATALIONY OBRONY NARODOWEJ     6 000,00 zł 

 

3) „Turystyka i Krajoznawstwo”: 

 

TOWARZYSTWO PRZYJACIÓŁ MUZEUM WNĘTRZ DWORSKICH W OŻAROWIE 2 100,00zł 

FUNDACJA NA RZECZ ROZWOJU POWIATU WIELUŃSKIEGO       2 500,00 zł 

TOWARZYSTWO PRZYJACIÓŁ WIELUNIA         4 500,00 zł 

4) „Ochrona i promocja zdrowia”: 

ŁÓDZKI ODDZIAŁ OKRĘGOWY PCK, ODDZIAŁ REJONOWY PCK W WIELUNIU  6 650,00 zł 

STOWARZYSZENIE "WIELUŃ BIEGA"         5 000,00 zł 

STOWARZYSZENIE "PO PROSTU ŻYJ"         5 000,00 zł 



§ 2. Ogłoszenie zamieszcza się w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego  

w Wieluniu, na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego w Wieluniu oraz na 

stronach internetowych Urzędu Miejskiego w Wieluniu. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza Wielunia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

         Burmistrz Wielunia 

         Paweł Okrasa 

 


